令和 8年 3月吉日

各  位

 長管連新春セミナーのご案内

ＮＰＯ法人長崎県マンション管理組合連合会

会長  別 府  良 雄

立春の候、皆様にはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。また、平素

格別のご高配を賜り誠に有り難うございます。

さて、ＮＰＯ法人長崎県マンション管理組合連合会は下記のとおり新春セミ

ナーを開催いたします。ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

日 時 ３月１５日（日） 午後 2時 00分

場 所 出島交流会館 4階 会議室 3（出島町 2番 11号）

内 容 火災保険高騰化対策とトラブル解決事例

（管理組合の一大関心事は、何と言っても 5年に一度、更新を迫られ

る火災保険料を如何に高くしないか！の防衛策）

講 師 長管連専務理事 樋口 慎介

※ 急なキャンセルが出たため正会員各位、賛助会員各位に関わらず先着順で

申し込んでいただければどなたでも参加できます。

    参加ご希望の方は info@chokanren.org まで参加者氏名を添えて申し込みく

ださい。

緊   急

mailto:info@chokanren.org